Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino -  PEN
PROGRAMA MULTIDISCIPLINAR DE PESQUISA E APOIO À
PESSOA COM DEFICIÊNCIA E NECESSIDADES EDUCATIVAS
ESPECIAIS - PROPAE

PARÀNÁ

EDITAL N. 0 009/17-PROPAE

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume neste

Programa, no dia 05/12/2017, às 10:00h.

O professora Dra.Sonia Mari Shima Barroco,
Coordenadora do Programa Multidisciplinar de
Pesquisa e Apoio à Pessoa com Deficiência e
Necessidades Educativas Especiais, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Convocar os membros do Programa Multidisciplinar de
Pesquisa e Apoio à Pessoa com Deficiência e Necessidades Educativas
Especiais para reunião ordinária, a realizar-se no dia 07/12/2017 (quinta-
feira), às 16:00h, na sala 01 do Propae - UEM, para tratar sobre a
seguinte Ordem do Dia:

1 -  Prorrogação da Coordenação do Propae

2 - Outros assuntos

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 05 dezembro de 2017.

Profa. Dr* Sonia MaTi Shima Barroco
-  Coordenadora do Propae -

Avenida Colombo, 5.790 -  CEP 87020-900 -  Maringá -  PR
Telefone: (44) 3011-4448 -  Fax (44) 3011-4448

E-mail: sec-propae@uem.br

mailto:sec-propae@uem.br